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BENEFON OYJ PÖRSSITIEDOTE  23.11.2007  klo 9:00   
 
 
OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2007 
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- Syyskuun ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset 
- Merkittävää edistystä Yhtiön T&K-toiminnassa ja uustuotekehityksessä  
- YT-menettely päättynyt Salossa 
- GeoSolutions GyPSii-kehitys lisää vauhtia 
- Marraskuun ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset  
 
 
 
1. Viimeisimmän neljänneksen päätapahtumat 
 
Listalleottoesite julkaistiin heinäkuussa  
 
Yhtiö julkisti 24.7.2007 Rahoitustarkastuksen hyväksymän listalleottoesitteen, joka laadittiin GeoSolutions-akvisiition 
osakevaihdossa ja sen jälkeisissä kahdeksannessa rahoitusannissa ja kuittausannissa annettujen uusien sijoitussarjan 
osakkeiden listaamiseksi julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin pörssissä. Samana päivänä Yhtiö myös julkisti 
pörssitiedotteella esitteessä olevaa aiemmin julkistamatonta tietoa. Esite on ladattavissa yhtiön kotisivuilta 
www.benefon.com.   
 
 
Uusi rahoituspaketti  
 
Benefon Oyj tiedotti 21.8.2007, että Yhtiön hallitus oli hyväksynyt sjoittajien kanssa neuvotellun yhteensä noin 9 
Meuron suuruisen osake- ja vaihtovelkakirja-annin käsittävän rahoituspaketin ehdot. Sovittu rahoitus oli ehdollinen 
yhtiön omistuksen uudelleenjärjestelylle siten, että GeoHolding B.V:lle annetaan yhtiön uusia sijoitussarjan osakkeita 
maksuttomassa osakeannissa. Uudelleenjärjestely toteutetaan, jotta yhtiön tekemä virheelliseksi osoittautunut arvostus 
27.4.2007 toteutetussa GeoSolutions B.V:n hankinnassa korjaantuisi. Hallitus päätti varsinaisen yhtiökokouksen 
16.4.2007 sille myöntämän valtuutuksen nojalla nostaa aluksi enintään 4.950.000 euroa tarjoamalla yhtiön uusia 
sijoitussarjan osakkeita sekä vaihtovelkakirjalainan tietyille sijoittajille. Edellä mainitun rahoituksen loppuosan 
nostamiseksi hallitus kutsui ylimääräisen yhtiökokouksen kokoontumaan 10.9.2007. Rahoituksen loppuosa, enintään 
4.050.000 euroa, päätettiin nostaa ylimääräisen yhtiökokouksen myönnettyä hallitukselle uuden valtuutuksen, joka 
tarvittiin myös GeoHolding B.V:lle suunnatun maksuttoman osakeannin järjestämiseen.  
 
Tämän mukaisesti hallitus päätti laskea liikkeeseen uusia sijoitussarjan osakkeita sekä vaihtovelkakirjalainaa yhteensä 
enintään 4.950.000 eurolla tietyille hallituksen hyväksymille sijoittajille. Tarjottujen uusien sijoitussarjan osakkeiden 
enimmäismäärä oli 22.000.000 ja osakekohtainen merkintähinta 0,18 euroa. Lisäksi jokainen merkitty osake oikeutti 
sijoittajan merkitsemään neljä 0,01125 euron määräistä vaihtovelkakirjaa. Näin ollen vaihtovelkakirjalainan pääoman 
enimmäismäärä on 990.000 euroa, ja lainan nojalla merkittävien uusien sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä on 
88.000.000. Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa kirjataan osakepääomaan ja loppuosa sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahastoon. Annin seurauksena yhtiön osakepääoma voi nousta enintään 220.000,00 eurolla ja 
vaihtovelkakirjalainan nojalla enintään 880.000,00 eurolla. Annissa merkittäväksi tarjotut uudet sijoitussarjan osakkeet 
edustivat enintään 6,50 % ja vaihtovelkakirjalaina enintään 26,01 % yhtiön rekisteröidyistä osakkeista ennen Antia. 
 
Sijoittajien koko rahoitukselle asettamien lisäehtojen mukaisesti Yhtiö oli velvoitettu antamaan uusia sijoitussarjan 
osakkeita sekä optio-oikeuksia maksutta GeoHolding B.V:lle 27.4.2007 toteutetun GeoSolutions B.V:n hankinnan 
uudelleenjärjestämiseksi, sekä nostaakseen GeoHolding B.V:n täysin dilutoituneen omistusosuuden 30 %:iin sijoittajien 
kanssa sovitun mukaisesti. Siten yhtiö sitoutui suuntaamaan GeoHoldingille enintään 221.007.003 uutta sijoitussarjan 
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osaketta sekä enintään 35.305.555 uutta optio-oikeutta maksutta. Annettavista osakkeista 103.333.333 kappaletta sekä 
kaikki uudet optio-oikeudet annetaan yhtiön arvioiman virheellisen hankintahinnan korjaamiseksi. Korjattu arvio 
perustuu sijoittajien kanssa sovittuun arvoon. Samalla GeoSolutions B.V:n avainhenkilöille annettujen optioiden 2007-1 
ehtoja oli määrä muuttaa siten, että merkintähintaa lasketaan vastaamaan sovittua 0,045 euron osakekohtaista hintaa. 
 
Hallitus hyväksyi edellä mainitun järjestelyn, joka oli ehdollinen mainitun ylimääräisen yhtiökokouksen hyväksynnälle 
sekä sen antamalle valtuutukselle. Yhtiökokous hyväksyi järjestelyt ja antoi tarvittavan valtuutuksen.     
 
 
Syyskuun ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset 
 
Yhtiön 10.9.2007 kokoontunut ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen mukaisesti uuden rahoituksen 
loppuosan ja sen pääasialliset ehdot. Hallitus valtuutettiin myös päättämään osakepääoman korottamista ja uusien 
osakkeiden, optio-oikeuksien ja erityisten oikeuksien antamisesta siten, että osakepääoman korotuksen enimmäismäärä 
on 8.000.000 euroa ja annettavien uusien sijoitussarjan osakkeiden lukumäärä enintään 800.000.000. Osakepääomaa 
voidaan korottaa myös rahastokorotuksella ylikurssirahastosta tai sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta. Valtuutus 
sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta sekä hyväksyä osakkeiden, optio-oikeuksien tai 
erityisien oikeuksien maksun kuittaamalla, apporttina tai muutoin erityisin ehdoin. Osakkeita voidaan antaa myös 
maksutta edellyttäen, että siihen on osakeyhtiölain edellyttämä erityisen painava taloudellinen syy. Hallituksella on 
valtuutuksen perusteella oikeus päättää liikkeeseenlaskujen ehdoista kaikilta muilta osin. Valtuutus on voimassa kaksi 
(2) vuotta ylimääräisen yhtiökokouksen päivämäärästä. Varsinaisen yhtiökokouksen 16.4.2007 myöntämä valtuutus jäi 
edelleen voimaan.  
 
Lisäksi yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen mukaisesti muuttaa yhtiöjärjestyksen 4§:ää ja 5§:ää siten, että 
yhtiön kaikkien osakkeiden ja sijoitussarjanosakkeiden enimmäismääräksi muutetaan 2.000.000.000. 
 
Lisäksi yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti optio-ohjelmien 2004A ja 2005B(A-D) optio-oikeuksien 
muuttamisesta siten, että kyseisten optio-oikeuksien merkintäaikaa jatketaan kaikkien 15.6.2010 saakka. Lisäksi 
yhtiökokous päätti muuttaa optio-oikeuksien 2007-1 ehtoja hallituksen ehdotuksen mukaisesti siten, että osakkeen 
merkintähinta jokaiselle optio-oikeudelle on 0,045 euroa. Muilta osin edellä mainitut optio-oikeuksien ehdot pysyivät 
muuttumattomina. 
 
Lopuksi yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten lukumäärä säilyy kuutena ja valitsi hallitukseen seuraavat uudet 
hallituksen jäsenet: David Francis, Gary Bellot sekä Michael Vucekovich. Hallituksessa jatkaa Dan Harple, Jeffrey 
Crevoiserat sekä Juha Kiikeri.   
 
 
Merkittävää edistystä Yhtiön T&K-toiminnassa ja uustuotekehityksessä 
 
Yhtiö on edennyt merkittävästi GyPSii – paikannusohjelmistoalustan tehostamista ja kehittämistä tukevassa T&K-
ohjelmassaan. Kehitystyön painopiste on mobiilisovelluksissa, joissa Yhtiö näkee mahdollisuuksia massamarkkinoiden 
syntymiselle. Tämän vuoksi Yhtiö ei jatka helmikuussa informoitua älypuhelinohjelmaa, jonka myyntikatepotentiaali 
arvioidaan vähäisemmäksi vaan sen sijaan keskittyy aineettomien oikeuksien ytimeen ja sitä seuraavaan kansainväliseen 
lisensiointimahdollisuuteen OEM ja ODM asiakkaille. TWIG tuoteperheen Linux-pohjaisen käyttöjärjestelmän ja 
paikannuspalveluiden ominaisuuksien yhdistelmä tekee tästä pelkästä ohjelmistoratkaisusta vastustamattomamman ja 
suuremman marginaalin liiketoiminta mahdollisuuden.   
 
 
2. Raportointikauden jälkeinen kehitys 
 
YT-menettely päättynyt Salossa 
 
Benefon Oyj:n 23.8.2007 tiedottama ja 30.8.2007 käynnistynyt yhteistoimintamenettely päättyi 11.10.2007. Suomen 
toimintoja koskevissa neuvotteluissa on päädytty ns. vuorolomautuksiin siten, että tuotannon jo keväällä alkaneita yhden 
viikon kuukaudessa käsittäneitä vuorolomautuksia laajennetaan käsittämään nyt kaksi viikkoa kuukaudessa. 
Vuorolomautus ulotetaan tämän lisäksi nyt myös toimihenkilöihin, joilla se tarkoittaa pääsääntöisesti joitakin 
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poikkeuksia lukuunottamatta niinikään kaksi viikkoa kuukaudessa. Laajennettu vuorolomautusohjelma astuu voimaan 
tuotannon osalta 29.10.2007 ja toimihenkilöiden osalta 12.11.2007, ja se on voimassa toistaiseksi.  
 
 
GeoSolutions B.V:n GyPSii-kehitys lisää vauhtia 
 
Yhtiö tiedotti 9.11.2007, että sen GyPSii-paikkaverkottumispalvelu on saatavissa webissä 10 eri kielellä - Amerikan 
englanniksi, Englannin englanniksi, saksaksi, espanjaksi, ranskaksi, italiaksi, koreaksi, venäjäksi, yksinkertaistetuksi 
kiinaksi ja perinteiseksi kiinaksi. Palvelun laajennettu kielivalikoima on kehitetty GyPSii-sovelluksen laajentuessa ja 
palvelun kysynnän kasvaessa eri puolilla maailmaa. Tilaajat voivat nyt käyttää sivustoa sosiaaliseen verkottumiseen, 
käyttäjien tuottaman sisällön jakamiseen, ystävien hakemiseen ja paikkaperusteisen sisällön, palvelujen ja kiinnostavien 
kohteiden pääsyyn – kaikki tämä heidän omalla kielellään.  
 
Syyskuussa GyPSii esitteli Windows Mobile palvelusovelluksen julkisessa beta-ohjelmassa, jonka avulla käyttäjät 
pystyivät testaamaan sovellusta todellisessa käyttöympäristössä. Tällä hetkellä julkisessa koekäytössä oleva Microsoftin 
sertifioitu Windows Mobile-palvelusovellus löytyy englanniksi ja yksinkertaistetuksi kiinaksi, ja muut kieliversiot 
tulevat käyttöön seuraavan vuosineljänneksen kuluessa. 
 
Symbian ja Java/ J2ME Blackberry-mobiilisovellukset ovat parhaillaan käyttäjien kokeiltavana yksityisessä beta-
ohjelmassa.   
 
Samanaikainen merkittävä tuoteilmoitus tehtiin 23.11.2007 kuvaten Nokian tukeman ja sertifioiman GyPSii 
mobiilisovelluksen Nokian matkapuhelimiin.  GyPSii-sovellusta ollaan parhaillaan testaamassa useiden huomattavien 
laitevalmistajien ja verkko-operaattorien keskuudessa. Testit käsittävät useita matkapuhelinkäyttöjärjestelmiä ja niitä 
suoritetaan eri puolilla maailmaa.  
 
Marraskuun ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset  
 
1. Yhtiöjärjestyksen muuttaminen 
 
Benefon Oyj:n 16.11.2007 kokoontunut ylimääräinen yhtiökokous päätti muuttaa Yhtiön voimassa olevan 
yhtiöjärjestyksen kokonaisuudessaan. Päätettyjen muutosten pääasiallinen sisältö on seuraava:  
 
Yhtiöjärjestyksen 1 § päätettiin muuttaa siten, että yhtiön suomenkielinen toiminimi ja englanninkielinen 
rinnakkaistoiminimi muutetaan GeoSentric Oyj:ksi ja vastaavasti GeoSentric Plc:ksi.  
 
Yhtiöjärjestyksen 2 § päätettiin muuttaa siten, että yhtiön toimialaan lisätään ”paikannuspalveluiden kehittäminen ja 
tarjoaminen”.  
 
Yhtiöjärjestyksen 3, 4, 5, 6, 7 ja 17 §:iä päätettiin muuttaa siten, että yhtiön kantaosakkeet ja sijoitussarjan osakkeet 
yhdistetään yhdeksi osakelajiksi. Yhdistämisen seurauksena yhtiöllä on vain yksi julkisen kaupankäynnin kohteena 
oleva osakesarja ja kaikki yhtiön osakkeet tuottavat yhtäläiset oikeudet. Osakesarjojen yhdistäminen toteutetaan 
poistamalla nykyisestä yhtiöjärjestyksestä osakesarjojen eroihin liittyvät määräykset, jolloin jokainen kantaosake 
muuntuu yhdeksi oikeuksiltaan nykyistä sijoitussarjan osaketta vastaavaksi osakkeeksi. Näin ollen osakesarjojen 
yhdistäminen toteutetaan poistamalla nykyisestä yhtiöjärjestyksestä 5, 6, 7 ja 17 §:t kokonaisuudessaan.  
 
Osakesarjojen yhdistämisen yhteydessä päätettiin poistaa nykyisen yhtiöjärjestyksen määräykset koskien vähimmäis- ja 
enimmäispääomaa (3§) sekä osakkeiden lukumäärää (4§).  
 
Yhtiöjärjestyksen 10 ja 11§:t päätettiin yhdistää ja muuttaa siten, että Yhtiön toiminimen kirjoittavat toimitusjohtaja ja 
hallituksen puheenjohtaja kumpikin yksin sekä enemmistö hallituksen jäsenistä yhdessä. Lisäksi hallituksella on oikeus 
antaa nimetylle henkilölle oikeus yhtiön edustamiseen yhdessä toisen yhtiön edustamiseen oikeutetun tahon tai 
prokuristin kanssa. Prokuroiden antamisesta päättää hallitus.  
 
Lisäksi ylimääräinen yhtiökokous päätti nimittää tilintarkastusyhteisö PriceWaterHouseCoopersin yhtiön 
varatilintarkastajaksi.  
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3. Näkymät loppuvuodelle 2007 
 
Yhtiön GyPSii-palveluun on kuluvan vuoden viimeisellä ja ensi vuoden ensimmäisellä neljänneksellä tarkoitus saada 
käyttöön täysi valikoima useisiin matkapuhelinmalleihin sopivia mobiilisovelluksia, mukaan lukien Symbian, Java, 
Blackberry ja Windows Mobile käyttöjärjestelmät. Mobiilisovellukset tarjotaan käytettäväksi useilla kielillä eli aluksi 
Amerikan englanniksi, Englannin englanniksi, saksaksi, espanjaksi, ranskaksi, italiaksi, koreaksi, venäjäksi, 
yksinkertaistetuksi kiinaksi ja perinteiseksi kiinaksi. Kielivalikoimaa laajennetaan markkinakasvun määräämän 
mukaisesti. Tämä antaa GyPSii-palvelulle mahdollisuuden tarjota käyttäjille vakuuttavan mobiilipaikannukseen 
perustuvan palvelusovelluksen nyt jo yli kolme miljardia matkapuhelintilaajaa käsittävällä globaaleilla markkinoilla.  
 
Lisäksi GyPSii:n strategiaan toimia muiden palvelun tarjoajien ja internetin sosiaalisten verkostojen kanssa sisältyy 
palvelun integrointi myös sovelluksiin Facebook, MySpace ja muihin johtaviin Web 2.0 sovelluksiin mukaan lukien uusi 
Open Social -palvelu. 
 
 
4. Taloudellinen katsaus  
 
Taloudellinen suoriutuminen raportointikaudella  
 
Yhtiön liikevaihto neljänneksellä 7-9/2007 oli 1170 teuroa ja kaudella 1-9/2007 3543 teuroa. Liikevaihto vastaavalla 
neljänneksellä 7-9/2006 oli 644 teuroa ja kaudella 1-9/2006 3904 teuroa. 
 
Liiketulos neljänneksellä 7-9/2007 oli -5359 teuroa ja kaudella 1-9/2007 –15176 teuroa. Vastaava liiketulos 
neljänneksellä 7-9/2006 oli -1704 teuroa ja kaudella 1-9/2006 –3830 teuroa. 
 
Yhtiön taseen loppusumma neljänneksen 7-9/2007 päättyessä oli 20844 teuroa. Taseen loppusumma neljänneksen 10-
12/2006 lopussa oli 17397 teuroa ja edellisen vuoden vastaavan neljänneksen 7-9/2006 lopussa se oli 15074 teuroa.  
 
Taseen oma pääoma neljänneksen 7-9/2007 päättyessä oli 10042 teuroa, eli noin 48%, kun se neljänneksen 10-12/2006 
lopussa oli 10421 teuroa, eli noin 60%. Edellisen vuoden vastaavan neljänneksen 7-9/2006 lopussa se oli 9606 teuroa, 
eli noin 64%. 
 
Neljänneksen 7-9/2007 päättyessä pääomalainat sisältävän korollisen nettovelan kirjanpitoarvo oli 2055 teuroa. 
Neljänneksen 7-9/2007 lopussa vieraan pääoman kokonaismäärä oli 10802 teuroa, kun se neljänneksen 10-12/2006 
lopussa oli 6976 teuroa ja edellisen vuoden vastaavan neljänneksen 7-9/2006 lopussa 5468 teuroa. Raportointikauden 
päättyessä rahavarat olivat 8682 teuroa, joista 373 teuroa oli pantattu.  
 
Yhtiö siirtyi kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS) vuoden 2005 aikana ja tilinpäätökset vuodesta 2005 alkaen, 
mukaan luettuna välintilinpäätökset, ovat IFRS-standardin mukaisia.  
 
 
Raportti rahavarojen riittävyydestä ajanjaksolle 10/2007-12/2008 
 
Alla esitetty kassavirtalaskelma on tehty olettaen, että taloudellisissa ennusteissa vuosille 2007 ja 2008 asetetut 
myyntitavoitteet saavutetaan. Nämä ennusteet riippuvat suuresti Yhtiön tuotteiden ja palvelujen oikea-aikaisista 
toimituksista ja myyntimenestyksestä. 
 
 
 
Rahavirtalaskelma kaudelle 10/2007-12/2008  milj. euroa       
Liiketoiminnan rahavirrat    -7.2  
Osakemerkintöjen maksut     0.0  
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Investoinnit    -0.3  
  
Rahavarojenmuutos    -7.5  
  
Rahavarat kauden alussa     8.7 
Rahavarat kauden lopussa     1.2  
 
 
 
5. Yhtiöstä  
 
Varhaisten matkapuhelinpioneerien vuonna 1988 Suomessa perustama Benefon Oyj on johtava yritys GSM-verkkoja, 
internetiä ja GPS-järjestelmää hyödyntävän liiketoiminnan kehittämisessä. Tällä alueella Benefon on innovoinnin ja 
tutkimuksen kärjessä. 
 
Benefon toimittaa ratkaisuja, tuotteita ja teknologioita paikkaperusteisiin palveluihin ja sosiaalisiin verkostoihin. Sen 
tuotteet käsittävät GyPSii-brändätyn liikkuvaan sosiaaliseen verkottumiseen ja paikkaperusteisiin palvelusovelluksiin 
tarkoitetun tuotealustan yhdessä käyttövalmiiden integroitujen navigointiin ja kohteiden seurantaan tarkoitettujen 
GPS/GSM-laitteiden kanssa sekä räätälöitäviä ohjelmistosovelluksia toimialakohtaisiin käyttöihin. Lisäksi Yhtiö tarjoaa 
internet-pohjaista paikannuspalvelua, joka antaa käyttäjille mahdollisuuden paikantaa muita Benefon-laitteita.  
 
Benefon Oyj:n palveluksessa neljänneksellä 7-9/2007 oli keskimäärin 79 henkilöä, joista 23 henkilöä koskivat 
vuorolomautukset. 
 
Benefonin osake (BNFSV) on listattu Helsingissä Pohjoismaisen Pörssin Small Cap-listalla.  
 
 
 
Benefon Oyj 
 
 
 
Lisätietoja: 

communications@gypsii.com (Americas) or geosentric@companycare.com (EMEA) 

 
Jakelu: 
OMX Nordic Exchange Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
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BENEFON OYJ OSAVUOSIKATSAUS 3Q/2007 (tilintarkastamaton) 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA       
         
1000 EUR    3Q/2007 1-3Q/2007 3Q/2006 1-3Q/2006 2006
         
Liikevaihto    1170 3543 644 3904 6959
         
Liiketoiminnan muut tuotot  6 32 1 15 25
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden      
varastojen muutos   -423 -305 689 686 2625
Valmistus omaan käyttöön  0 0 0 0 0
         
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö  -1152 -3869 -1015 -3157 -7190
Henkilöstökulut   -1513 -4862 -1232 -3431 -4915
Poistot    -1279 -3238 -15 -59 -563
Arvonalentumiset   -440 -440 0 0 -872
Liiketoiminnan muut kulut  -1728 -6037 -1795 -5451 -11775
Aktivoidut tuotekehitysmenot  0 0 1019 3663 4163
         
Liikevoitto    -5359 -15176 -1704 -3830 -11543
         
Rahoitustuotot   8 26 55 104 145
Rahoituskulut   -15 -334 -21 -127 -162
         
Voitto ennen veroja   -5366 -15484 -1670 -3853 -11560
         
Tuloverot    128 255 0 0 0
         
Tilikauden voitto   -5238 -15229 -1670 -3853 -11560
         
Tulos/osake, euroa        
Laimentamaton osakekohtainen tulos -0,02 -0,05 -0,01 -0,02 -0,05
 
Laimennusvaikutuksella oikaistua osakekohtaista tulosta ei ole laskettu, koska laimennusvaikutus parantaisi 
tunnuslukua. 
 
Luvut ovat tilintarkastamattomat. 
 
KONSERNITASE        
         
1000 EUR    Liitetieto  30.9.2007 30.9.2006 31.12.2006
         
VARAT         
         
Pitkäaikaiset varat        
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet   216 236 244
Kehittämismenot     250 3663 2841
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Liikearvo      216 0 0
Muut aineettomat hyödykkeet    5035 24 32
Muut rahoitusvarat     62 61 61
Laskennalliset verosaamiset    0 0 0
      5779 3984 3178
Lyhytaikaiset varat        
Vaihto-omaisuus     3338 3177 6194
Myyntisaamiset ja muut saamiset   2425 3079 4585
Ennakkomaksut     620 1809 898
Rahavarat      8682 3025 2542
      15065 11090 14219
         
Varat yhteensä     20844 15074 17397
         
OMA PÄÄOMA JA VELAT       
         
Oma pääoma        
Osakepääoma   5  3533 2206 2634
Osakeanti      3960 0 400
Ylikurssirahasto   5  15925 15936 15936
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 5  14200 0 4866
Kertyneet voittovarat     -27576 -8536 -13415
         
Oma pääoma yhteensä    10042 9606 10421
         
Pitkäaikaiset velat        
Laskennalliset verovelat    1275 0 0
Korolliset velat   7,8  930 946 2319
      2205 946 2319
Lyhytaikaiset velat        
Ostovelat ja muut velat     7315 4452 4500
Varaukset      157 47 157
Lyhytaikaiset korolliset velat  7,8  1125 23 0
      8597 4522 4657
         
Velat yhteensä     10802 5468 6976
         
Oma pääoma ja velat yhteensä    20844 15074 17397
         
        
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA      
         
1000 EUR     1-3Q/2007 1-3Q/2006 2006
         
Liiketoiminnan rahavirrat       
Tilikauden voitto     -15229 -3853 -11560
Oikaisut      3955 191 4391
Käyttöpääoman muutokset:       
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  Myynti- ja muiden saamisten muutos   2438 -2753 -3343
  Vaihto-omaisuuden muutos    2856 -1895 -4912
  Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos   -626 957 2540
Maksetut korot     -2 -38 -62
Saadut korot     21 97 140
         
Liiketoiminnan nettorahavirta    -6587 -7294 -12806
         
Investointien nettorahavirta    -130 -3823 -4393
         
Rahoituksen rahavirrat        
Osakeanneista saadut maksut    6953 11676 16476
Osakeantien transaktiomenot    -269 -296 -1022
Lainojen nostot, oman pääoman osuus   0 0 1225
Lainojen nostot, vieraan pääoman osuus   6173 1425 1725
         
Rahoituksen nettorahavirta    12857 12805 18404
         
Rahavarojen muutos     6140 1688 1205
         
Rahavarat kauden alussa    2542 1337 1337
Rahavarat kauden lopussa    8682 3025 2542
         
        
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA    
      Sij. Vapaan Kertyneet  
   Osake- Osake- Ylikurssi- oman po:n voitto-  
   pääoma anti rahasto rahasto varat Yhteensä
   (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur)
         
Oma pääoma 31.12.2005 1313 0 1211 0 -4855 -2331
Uusmerkinnät rahana  556 0 11120 0 0 11676
Uusmerkinnät, kuitattu        
pääomalainoista ja ostoveloista 227 0 4407 0 0 4634
Vaihto osakkeiksi,        
vaihtovelkakirjalainat  110 0 425 0 0 535
Osakeantien kulut  0 0 -1227 0 0 -1227
Osakeoptiot avainhenkilöille       
ja yhteistyökumppaneille 0 0 0 0 172 172
Kauden tulos  0 0 0 0 -3853 -3853
Oma pääoma 30.09.2006 2206 0 15936 0 -8536 9606
         
Oma pääoma 31.12.2006 2634 400 15936 4866 -13415 10421
Uusmerkinnät rahana  189 3560 0 3153 0 6902
Uusmerkinnät, kuitattu veloista 80 0 0 1054 0 1134
Rahastoanti  11 0 -11 0 0 0
Osakevaihto, GeoSolutions 300 0 0 3900 0 4200
Vaihto osakkeiksi,       0
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vaihtovelkakirjalainat  319 0 0 2020 0 2339
Osakeantien kulut  0 0 0 -793 0 -793
Osakeoptiot avainhenkilöille       
ja yhteistyökumppaneille 0 0 0 0 1068 1068
Kauden tulos  0 0 0 0 -15229 -15229
Oma pääoma 30.09.2007 3533 3960 15925 14200 -27576 10042
         
         
TUNNUSLUVUT        
    3Q/2007 1-3Q/2007 3Q/2006 1-3Q/2006 2006
         
Liikevaihto, 1000 EUR   1170 3543 644 3904 6959
         
Liiketulos, 1000 EUR   -5359 -15176 -1704 -3830 -11543
         
Tulos ennen veroja, 1000 EUR  -5366 -15484 -1670 -3853 -11560
         
Bruttoinvestoinnit, 1000 EUR  13 6279 1007 3823 4393
         
Henkilöstö keskimäärin  79 82 84 81 82
         
Tulos/osake, EUR   -0,02 -0,05 -0,01 -0,02 -0,05
         
Oma pääoma/osake, EUR  0,03 0,03 0,03 0,03 0,04
         
Osakkeiden painotettu keskiarvo       
kauden aikana 1000 kpl  303402 339527 220576 206104 213490
         
Osakkeiden lukumäärä       
kauden lopulla 1000 kpl  353321 353321 220576 220576 263416
 
KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT     
         
         
1. YRITYKSEN PERUSTIEDOT       
         
Konserni on henkilökohtaiseen ja ammattikäyttöön tarkoitettujen navigointituotteiden sekänavigoinnin, seurannan ja 
paikannuksen mobiililaitteiden kautta mahdollistavien palvelujen toimittaja. Konserni myy tuotteitaan yli 30 maassa. 
Konsernin emoyhtiö on Benefon Oyj. Yhtiön rekisteröity kotipaikka on Salo, Suomi, ja toimipaikan käyntiosoite on 
Meriniitynkatu 11, 24100 Salo ja postiosoite PL 84, 24101 Salo. Jäljennös vuoden 2006 konsernitilinpäätöksestä on 
saatavissa internet-osoitteesta www.benefon.com tai emoyhtiön pääkonttorista osoitteesta Meriniitynkatu 11, 24100 
Salo.   
         
         
2. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET     
         
Laatimisperusta:        
Konsernin osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting 
Standards) mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu tilinpäätösstandardia IAS 34, Osavuosikatsaukset. 
Osavuosikatsausta tulee lukea vuoden 2006 tilinpäätöksen kanssa.  
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Laatimisperiaatteet:        
Noudatetut laatimisperiaatteet ovat yhtenevät konsernin tilinpäätöksessä 2006 noudattamien periaatteiden kanssa. 
       
IASB on julkistanut uusia standardeja ja tulkintoja sekä muutoksia voimassaoleviin standardeihin, joiden soveltaminen 
on pakollista 1.1.2007 tai sen jälkeen, mutta joita konserni ei ole aikaisemmin ottanut vapaaehtoisesti käyttöön. 
Konserni soveltaa seuraavia standardeja (ja niiden muutoksia) sekä tulkintoja 1.1.2007 lähtien.   
    
IAS 1, Tilinpäätöksen esittäminen, kohtien 124A-C muutokset.    
IFRS 7, Rahoitusinstrumentit: Liitetiedot.      
IFRS 8, Liiketoimintasegmentit. Yhtiö arvioi segmenttiraportointia yrityshankintojen yhteydessä. 
IFRIC 11, Group and Treasury Share transactions.     
IFRIC 12, Service Concession Arrangements.  Uusi tulkinta ei sovellu konsernin toimialalle.  
Uusilla standerdeilla, tulkinnoilla ja muutoksilla ei ole ollut merkitystä tai olennaista vaikutusta osavuosikatsauksen 
tietoihin.       
         
         
3. SEGMENTTI-INFORMAATIO       
         
Konsernin ensisijaisena raportoitavina segmentteinä ovat liiketoiminta-segmentit. Erotettavissa olevia segmenttejä on 
tällä hetkellä vain yksi eli mobiilin telematiikan laitteet. Sen osuus liikevaihdosta ja tuloksesta on ollut osavuosijaksolla 
ja vertailuvuonna lähes 100%.     
         
         
4. YRITYSOSTOT        
         
Benefon Oyj on hankkinut 2.5.2007 hollantilaisen yhtiön GeoSolutions BV:n koko osakekannan. Kauppa toteutui 
osakevaihdolla jossa annettiin 21.000.000 ja myöhemmin osakevaihtosopimuksen täytyttyä 9.000.000 uutta 
sijoitussarjan osaketta. Hankintamenolaskelmassa oletettiin myös jälkimmäisen osan toteutuvan. 
 
      1000 EUR   
Hankintameno Benefonille:       
Vastikkeena annetut osakkeet    4200   
Transaktiokulut     486   
Yhteensä      4686   
         
IFRS:n mukaan varat ja velat käypään arvoon:      
IPR      6000   
Goodwill      216   
Laskennallinen verovelka    -1530   
Hankittu nettovarallisuus käypään arvoon   4686   
         
Hankintakohteen nettovarallisuus käypään arvoon:     
IPR      6000   
         
        
5 OMA PÄÄOMA        
       Sij.vapaan  
    Osakkeiden Osake- Ylikurssi- oman po:n  
    lukumäärä pääoma rahasto rahasto Yhteensä
    (1000) (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur)
         
31.12.2006   263416 2634 15936 4867 23437



 11

Uusmerkintä 1.2.2007   1667 16  334 350
Vaihto osakkeiksi VVKL2007A 22.3.2007 556 6  44 50
Uusmerkintä 22.3.2007  4703 47  940 987
Vaihto osakkeiksi VVKL2007B 10.4.2007 21071 211  1604 1815
Uusmerkintä 10.4.2007  2045 21  409 430
Osakevaihto 25.5.2007, GeoSolutions 21000 210  3900 4110
Uusmerkintä 28.5.2007  2400 24  336 360
Rahastoanti 28.5.2007   1111 11 -11  0
Vaihto osakkeiksi VVKL2007D 28.5.2007 2630 26  105 131
Vaihto osalkkeiksi VVKL2007E 13.6.2007 1600 16  24 40
Uusmerkintä 13.6.2007  8100 81  1134 1215
Uusmerkintä 24.7.2007  7975 80  1054 1134
Vaihto osalkkeiksi VVKL2007C 5.9.2007 6047 60  242 302
Osakevaihto 5.9.2007, GeoSolutions 9000 90  0 90
Osakeantien kulut         -793 -793
30.09.2007   353321 3533 15925 14200 33658
       
Osakkeiden enimmäismäärä on 1.2.2007 alkaen ollut 1000 miljoonaa kappaletta. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa, mutta 
kirjanpidollinen vasta-arvo on tällä hetkellä 0,01 euroa per osake. Enimmäispääoma on 50 milj. euroa. Kaikki 
liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu täysimääräisesti.       
  
         
         
6. OPTIO-OIKEUDET         
         
Tilikauden aikana on myönnetty IFRS 2:n mukaisia uusia osakeoptioita GeoSolutionsin avainhenkilöille 9.778.500 
kappaletta ja muille Benefonin avainhenkilöille 1.500.000 kappaletta. Osakemerkintähinta kyseisillä optioilla oli 0,14 
euroa.         
 
Ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 päätöksellä GeoSolutionsin avainhenkilöille myönnettyjen optio-oikeuksien 
osakemerkintähinnaksi muutettiin 0,045 euroa ja tiettyjen muiden optio-oikeuksien osakemerkintäaikaa jatkettiin 
15.6.2010 saakka.  
 
1000 EUR      1-3Q/2007 1-3Q/2006 2006
         
Kaudelle tulosvaikutteisesti IFRS 2 mukaisesti optioista kirjattu kulu.    
Vastike annetaan optioina.  Tuloslaskelman kulukirjauksen vastaerä on oma pääoma.  
Vuonna 2005 myönnetyt optiot    70 171 58
Vuonna 2006 myönnetyt optiot    122 0 2942
Vuonna 2007 myönnetyt optiot    876 0 0
Yhteensä      1068 171 3000
         
        
7. VELAT JOILLA ON NIMELLISKORKO      
    Lainan     
1000 EUR    nimellisarvo 3Q/2007 3Q/2006 2006
    3Q/2007   
Pitkäaikaiset lainat:        
Vaihtovelkakirjalaina 2004A  955  930 946 898
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Lyhytaikaiset lainat:        
Vaihtovelkakirjalaina 2004A    0 23 0
Vaihtovelkakirjalaina 2007F  135  135 0 0
Vaihtovelkakirjalaina 2007G  990  990 0 0
      1125 23 0
         
        
8. VELAT JOILLA EI OLE NIMELLISKORKOA     
        
1000 EUR      3Q/2007 3Q/2006 2006
        
Pitkäaikaiset lainat:        
Koroton laina 1450 teur, v.2006    0 0 703
Koroton laina 1500 teur, v.2006    0 0 718
Yhteensä      0 0 1421
 
Korottomat lainat, vuodelta 2006, nimellisarvoltaan 1450 teur ja 1500 teur. Lainat muunnettiin maaliskuussa 2007 
vaihtovelkakirjalainaksi 2007B. Vaihtovelkakirjalaina 2007B vaihdettiin osakkeiksi huhtikuussa 2007.  
 
9. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET      
         
1000 EUR      3Q/2007 3Q/2006 2006
         
Ehdolliset velat, joiden vakuudeksi      
on annettu yrityskiinnityksiä    1723 1678 1689
         
Omasta puolesta annetut vakuudet:      
Yrityskiinnitykset ehdollisen velan vakuutena   12068 12068 12068
Pantatut pitkäaikaiset rahoitusvarat   42 41 41
Pantatut lyhytaikaiset rahavarat    373 358 373
 
10. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT         
         
Konsernin emo- ja tytäryhtiösuhteet ovat seuraavat:      
Emoyritys on Benefon Oyj. Tytäryritykset joista emon omistusosuus ja osuus äänivallasta on 100 % ovat Ismap S.A, 
Benefon UK Ltd., Benefon Solutions B.V., GeoSolutions B.V. ja Benefon China.     
     
Lähipiiritapahtumat on esitetty vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Osavuosijaksolla ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia.
         
Luben Limitediltä vuonna 2006 nostetut korottomat lainat nimellisarvoltaan 2950 teuroa muunnettiin maaliskuussa 2007 
vaihtovelkakirjalainaksi 2007B, joka vaihdettiin osakkeiksi huhtikuussa 2007.     
    
Vuoden 2007 osakeanteihin ovat lähipiiriyhtiöistä lisäksi osallistuneet Ashland Partners, Horizon Trustees ja Cercle 
Investment sekä kuittausantiin Campbell Investment ja Octagon Solutions.     
    
         
11. KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT       
  
Pörssitiedote 11.10.2007         
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Suomen toimintoja koskeva yhteistoimintamenettely päättyi ja tuotannon vuorolomautuksia laajennetaan käsittämään 
kaksi viikkoa kuukaudessa. Vuorolomautus ulotetaan myös toimihenkilöihin joitakin poikkeusia lukuunottamatta 
niinikään kaksi viikkoa kuukaudessa.         
Ylimääräinen yhtiökokous 16.11.2007  
Yhtiöjärjestys päätettiin muuttaa kokonaisuudessaan. Samalla yhtiön toiminimi päätettiin muuttaa GeoSentric Oyj:ksi. 


